Zabezpečovacie opatrenia

Depozit

5.1

52

Aus
Nájomca je do 5 (piatich) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy povinný zložiť

na Príslušný účet Prenajímateľa depozit vo výške 3-násobku (trojnásobku) mesačného

nájomného podľa bodu 3.2 tejto Zmluvy, t.j. spolu 37 500,- EUR(tridsaťsedemtisícpäťsto

eur) („Depozit“).

Doba viazanosti Depozitu je počnúc odovzdaním tohto zabezpečovacieho opatrenia

Prenajímateľovi až do uplynutia pätnásťdňovej lehoty podľa bodu 5.6 tejto Zmluvy.

Prenajímateľ je oprávnený uspokojiť svoje pohľadávky voči Nájomcovi z Depozitu

[...]

reklamnú stavbu vlehote podľa bodu 3.1.8 Dohody o urovnaní v spojení s bodom 3.1.9

čl. 111 Dohody o urovnaní, ak sa tento aplikuje:
I) Nájomca nesplní svoju povinnosť podľa písm. a) bodu 3.1.2 čl. 111 Dohody o urovnaní,

t.j. nezaplatí Prenajímateľovi sumu vo výške 150.000,- EUR (stopäťdesiattisíc eur) do 3

(troch) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti Dohody o urovnaní,
im) Nájomca nesplní včas ktorúkoľvek svoju povinnosť podľa písm. b), c), d) alebo c) bodu

3.1.2 čl. HI Dohody o urovnaní, tj. nezaplatí včas Prenajímateľovi ktorúkoľvek zo

splátok vo výške 181.574,96,-EUR(stoosemdesiatjedentisícpäťstosedemdesiatštyri

eur a deväťdesiatšesť centov):

n) Nájomca nesplní svoju povinnosť podľa bodu 3.1.4 él. If] Dohody o urovnaní v spojení

s bodom 3.1.9 čl. 111 Dohody, ak sa tento aplikuje, t.j. nezabezpečí odstránenie všetkých

reklamných zariadení podľa Prílohy č.